Abonar al CONSELL COMARCAL la quantitat que resulta del pacte següent. 

Quart. Règim econòmic 

1. El cost corresponent a la prestació d’assistència prevista en el pacte segon des de 

l’1 de gener de 2017 fins el 31 de desembre de 2017, s’estima en vint-i-un mil nou-
cents vuitanta-nou euros amb cinquanta cèntims (21.989,50 EUR). 

2. L’AJUNTAMENT abonarà al CONSELL COMARCAL la quantitat esmentada al 

punt precedent, mitjançant els pagaments següents: 

- Abans del 31 de gener de 2017: deu mil nou-cents noranta-quatre euros amb 
setanta-cinc cèntims (10.994,75 €) 

- Abans del 31 de juliol de 2017: deu mil nou-cents noranta-quatre euros amb 
setanta-cinc cèntims (10.994,75 €) 

Els pagaments esmentats es portaran a terme mitjançant transferència bancària al 
número de compte ES37.0182.6035.4702.0160.0964, titularitat del CONSELL 
COMARCAL. 

3. El CONSELL COMARCAL iniciarà l’expedient de compensació, de conformitat